
ZARZĄDZENIE Nr 53/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 7 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia wniosków dotyczących przyznania dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań służących realizacji celu publicznego z zakresu sportu oraz 

określenia Regulaminu pracy Komisji

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz § 7 uchwały NR LX/295/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 
2022r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żychlin 
( Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2023 poz. 148) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. rozpatrzenia wniosków dotyczących przyznania dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań służących realizacji celu publicznego z zakresu sportu, w składzie:

1)
2)
3)
4)

Edyta Ledzion - Przewodnicząca Komisji 
Wiktoria Gajda - Członek Komisji 
Jolanta Witkowska - Członek Komisji 
Barbara Studzińska - Członek Komisji

§ 2. Członkowie Komisji przed pierwszym posiedzeniem, składają oświadczenie o zapoznaniu 
się z treścią niniejszego Zarządzenia oraz po zapoznaniu się z wykazem złożonych wniosków, składają 
oświadczenie o bezstronności Członka Komisji - Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Członkom Komisji Wydaje się upoważnienie do przetwarzania danych osobowych.

§ 4. 1. Komisja jest zespołem opiniodawczym w zakresie oceny wniosków oraz doradczym 
w zakresie przedkładania propozycji wysokości dotacji dla wniosków zgłoszonych przez podmioty 
ubiegające się o realizację zadań służących realizacji celu publicznego z zakresu sportu.

2. Komisja obraduje na posiedzeniu.

3. Termin i miejsce posiedzenia Komisji ustala Przewodniczący Komisji.

4. Członkowie Komisji zawiadamiani są o terminie posiedzenia co najmniej na 1 dzień przed 
planowanym posiedzeniem.

5. Posiedzenie Komisji może odbywać się w kilku częściach wtedy, gdy ilość złożonych 
wniosków nie pozwala na ich rozpatrzenie i zaopiniowanie w ciągu jednego posiedzenia Komisji.

6. Posiedzeniem Komisji kieruje Przewodniczący, którego powołuje Burmistrz Gminy Żychlin, 
a w przypadku jego nieobecności osoba upoważniona pisemnie przez Przewodniczącego.

7. Komisja obraduje w obecności przynajmniej połowy jej składu, a członkowie swoją obecność 
potwierdzają na każdym posiedzeniu na liście obecności.

8. Komisja dokonuje oceny złożonych wniosków. Przy ocenie członkowie Komisji posługują się 
kartami oceny wniosku stanowiącymi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, sporządzonymi na 
podstawie kryteriów zawartych w pkt. 14 ogłoszenia naboru wniosków.

9. Członkowie Komisji uzgadniają wspólną, końcową ocenę wniosku i proponują wysokość 
dotacji uzależnioną od ilości przyznanych punktów.



10. Komisja w trakcie rozpatrywania i oceny ofert, może wezwać wnioskodawcę do udzielenia 
dodatkowych informacji i wyjaśnień.

11. W pracach komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym, osoby posiadające 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie objętej naborem wniosków.

12. Po zakończeniu pracy Komisja przedkłada Burmistrzowi Gminy Żychlin celem 
rozstrzygnięcia protokół końcowy, m.in. z listą rankingową ofert zawierającą w szczególności 
propozycję wysokości dotacji.

13. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.

14. Obsługę organizacyjną, administracyjno-biurową Komisji zapewnia Gminne Centrum 
Promocji i Informacji w Żychlinie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grzegorz Ambroziak

Iwona tanka
Wa-tWgo



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/23 
Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 7 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia wniosków 
dotyczących przyznania dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań służących realizacji celu publicznego z zakresu 
sportu oraz określenia Regulaminu pracy Komisji

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI

Ja niżej podpisany/a............................................................ oświadczam, że:

1. Zapoznałem/am się / nie zapoznałem/am się z treścią zarządzenia Nr 93/23 Burmistrza 

Gminy Żychlin z dnia 7 kwietnia 2023 roku;

2. Nie pozostaję / pozostaję w takim stosunku prawnym lub faktycznym z wnioskodawcami 

biorącymi udział w procedurze naboru wniosków na dofinansowanie zadań służących 

realizacji celu publicznego z zakresu sportu, który może budzić uzasadnione wątpliwości co 

do mojej bezstronności podczas oceniania ofert.

Żychlin, dnia............................................. .............................................................

(Podpis osoby składającej oświadczenie)



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 53/23 
Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 7 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia wniosków 
dotyczących przyznania dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań służących realizacji celu publicznego z zakresu 
sportu oraz określenia Regulaminu pracy Komisji

KARTA OCENY WNIOSKU

Nazwa wnioskodawcy :

Nazwa zadania:

Kryteria formalne

Czy wniosek został złożona przez uprawniony podmiot wskazany w art. 3 oraz art. 4 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie nie zaliczany do sektora finansów 
publicznych i nie działający w celu osiągnięcia zysku, który na terenie Gminy 
Żychlin prowadzi działalność sportową? terminie określonym w ogłoszeniu o 
naborze?

Tak/nie•

Czy wniosek została złożona na odpowiednim formularzu i w terminie określonym 
w ogłoszeniu o naborze?

TAK/NIE

Czy wniosek zakłada zapewnienie wymaganego co najmniej 10% wkładu własnego ? TAK/NIE

Uwagi dotyczące oceny formalnej

Wniosek spełnia wszystkie wymagane kryteria fonnalne
TAK/NIE

Kryterium oceny merytorycznej Przedział 
oceny

Przyznana ocena 
punktowa

Zgodność zadania z celami publicznymi sprzyjającymi rozwoju 
sportu zawartymi w uchwale :

1. poprawa warunków uprawiania sportu na terenie Gminy 
Żychlin;

2. osiągnięcie wyższych wyników sportowych przez 
zawodników klubu;

3. zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy Żychlin 
do działalności sportowej prowadzonej przez kluby 
sportowe;

4. zwiększenie dostępności społeczności lokalnej do 
udziału w widowiskach sportowych;

5. promocja sportu i aktywnego stylu życia.

0-5

Możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę i osiągnięcie 
zamierzonych celów. Ocena rzeczowego wkładu własnego

0-10



i zasobów kadrowych jako czynników przewidywanych do 
wykorzystania przy realizacji przedsięwzięcia.

Wkład własny finansowy wnioskodawcy lub wkład finansowy 
pozyskany przez wnioskodawcę z innych źródeł:

1. 10%- 15% -5pkt;

2. 15%-20%- lOpkt;

3. 20% i więcej - 15 pkt.

0-15

Poziom sportowy określony miejscem zajmowanym przez 
wnioskodawcę w systemie rozgrywek lub zawodów 
sportowych, w których uczestniczy.

0-20

Kalkulacja przewidzianych kosztów realizacji przedsięwzięcia. 0-10 0

Dotychczasowe doświadczenie we współpracy klubu z Gminą 
Żychlin, o ile taka występuje.

0-5

Prawidłowe i terminowe rozliczenie dotacji za rok poprzedni, 
o ile dotacja taka w poprzednim roku została przyznana.

0-5

Razem: 0-70

Uwagi dotyczące oceny Merytorycznej

Wnioskowana kwota dofinansowania:
................................ zł

Rekomendowana kwota dofinansowania:
................................ zł

Podpisy Komisji opiniującej wniosek:
1..................................................................

2..................................................................

3 ..................................................................

4 ..................................................................


